העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

4. לאור האמור ומשלא שוכנעתי בהתקיימות מי מן התנאים המצדיקים ביטול פסק הדין, אני קובע כי פסק הדין
יישאר בעינו.

ניתנה היום, כ"ו טבת תשע"ו, 07 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לצדדים.